
 

 

Výpis přijatých usnesení ze zasedání ZO č. 6/2023 ze dne 24. 4. 2023 
 

6/2023-01 ZO schvaluje na zapisovatele Radku Sojkovou. 

6/2023-02 ZO schvaluje ověřovatele zápisu Ladislava Klusáčka, Libora Mikulicu. 

6/2023-03 ZO schvaluje program zasedání ZO č. 6/2023. 

6/2023-04 ZO bere na vědomí výsledek zadávacího řízení V00652A – vybavení ZŠ a MŠ 
Ochoz u Brna – hardware a software pro část 1 (hardware), kdy byla 
podána jediná nabídka společností Z + M Partner, spol. s r.o., 
IČO 26843935, s nabídkovou cenou 611 815 Kč bez DPH, a pověřuje 
starostku dokončením zadávacího řízení vč. podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem.  

6/2023-05 ZO bere na vědomí výsledek zadávacího řízení V00652A – vybavení ZŠ a MŠ 
Ochoz u Brna – hardware a software pro část 2 (software), kdy byla podána 
jediná nabídka společností Z + M Partner, spol. s r.o., IČO 26843935, 
s nabídkovou cenou 166 000 Kč bez DPH, a pověřuje starostku dokončením 
zadávacího řízení vč. podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 

6/2023-06 ZO bere na vědomí výsledek hodnocení zadávacího řízení V00652B – 
vybavení ZŠ a MŠ Ochoz u Brna – nábytek, kdy vítěznou se stala nabídka 
společnosti Artspect, a.s., IČO 28123395, s nabídkovou cenou 
1 099 786 Kč, bez DPH a pověřuje starostku dokončením zadávacího řízení 
vč. podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 

6/2023-07 ZO bere na vědomí výsledek zadávacího řízení V00652C – vybavení ZŠ a MŠ 
Ochoz u Brna – učební pomůcky a další vybavení, kdy pro část 1 nebyla 
podána žádná nabídka a pověřuje starostku vypsáním nového zadávacího 
řízení pro tuto část. 

6/2023-08 ZO bere na vědomí výsledek zadávacího řízení V00652C – vybavení ZŠ a MŠ 
Ochoz u Brna – učební pomůcky a další vybavení, kdy pro část 2, byla 
podána jediná nabídka společností Z + M Partner, spol. s r.o., 
IČO 26843935, s nabídkovou cenou 330 800,24 Kč bez DPH, a pověřuje 
starostku dokončením zadávacího řízení vč. podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 

6/2023-09 ZO schvaluje dohodu se společností CETIN, a.s., o spolupráci při výstavbě 
optické sítě v obci Ochoz u Brna a pověřuje starostku podpisem dohody. 

6/2023-10 ZO schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce v rámci akce 
„V 00569 – Rekonstrukce Sokolovny Ochoz u Brna“ uzavřené dne 
15. 12. 2021, kterým se vlivem víceprací navyšuje cena na 24 068 365,44 
Kč + 21 % DPH, tj. 29 122 722,18 (vč. DPH). 

6/2023-11 ZO schvaluje nájemní smlouvu na pronájem plochy 23 m2 pozemku parc. 
č. 1785 v k.ú. Ochoz u Brna, a to vlastníkovi chaty ev. č. 31 na pozemku 
parc. č. 1784 v k.ú. Ochoz u Brna, a to za částku 1 438 Kč ročně. 

6/2023-12 ZO schvaluje záměr rozšíření Z-boxu na plochu 2 m2 na pozemku parc. 
č. 20/3, k. ú. Ochoz u Brna, přičemž současně dojde ke změně jeho 
umístění na tomto pozemku. Nájem se stanovuje na 600 Kč ročně. 



 

 

 
V Ochozi u Brna dne 4. 5. 2023    
        v.r. 
        Mgr. Eva Drochytková 
        starostka obce Ochoz u Brna 

6/2023-13 ZO schvaluje zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v rejstříku škol 
a školských zařízení pro Základní školu a mateřskou školu Ochoz u Brna, 
okres Brno-venkov, příspěvková organizace, a to takto mateřská škola 
na 84 žáků, základní škola na 125 žáků, školní družina na 90 žáků a kapacita 
školní jídelny na 250 strávníků, a pověřuje ředitele této příspěvkové 
organizace k vyřízení všech nezbytných podkladů a podání žádosti 
o takové navýšení rejstříkové kapacity. 

6/2023-14 ZO schvaluje podání žádosti o dotaci v 1. výzvě PR IROP MAS Moravský 
kras z.s. – Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu, která je ve 
vazbě na 60. Výzvu k předkládání žádostí o podporu z IROP 2021-2027 
DOPRAVA – SC 5.1 (CLLD) na projektový záměr s názvem „Chodník směr 
Březina, Ochoz u Brna“ a současně schvaluje kofinancování předmětného 
projektu vlastními zdroji. 

6/2023-15 ZO schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce ve výši 3 000 Kč, a to Janě 
Kučerové na uspořádání akce „Výtvarné odpoledne v Ochozi“. 

6/2023-16 ZO povoluje Základní škole a mateřské škole Ochoz u Brna, okres Brno-
venkov, příspěvkové organizaci, čerpání finančních prostředků z fondu 
investic až do výše 150 000 Kč na pořízení úklidové techniky. 

6/2023-17 ZO schvaluje dohodu o poskytování údajů pořízených kamerovými 
systémy uzavíranou s Policií ČR a pověřuje starostku k podpisu dohody. 


